
Ogłoszenie nr 500201723-N-2018 z dnia 23-08-2018 r. 

Gryfice: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 591885-N-2018  
Data: 19/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Powiatu Gryfickiego, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Pl. Zwycięstwa  37, 72300   Gryfice, woj. 
zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 846 450, e-mail powiat@gryfice.pl, zp@gryfi, faks 913 842 731.  
Adres strony internetowej (url): spow.gryfice.ibip.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: Wadium należy wnieść w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 
00/100) w terminie do dnia 24.08.2018 r. do godziny 10.00. Decyduje data wpływu środków na konto 
Zamawiającego. Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu, powinno zostać przesłane na rachunek 
Zamawiającego w banku: PKO BP O/ Gryfice. Numer konta: 03 1020 2791 0000 7602 0259 4125 z adnotacją: 
„Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Gryfickiego”; nr 
sprawy 428/VII/18”; 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej (z tym iż poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U z 2014 r. poz. 
1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240) – w Starostwie Powiatowym w Gryficach, pok. nr 410 od poniedziałku do 
piątku od 8:00 – 14:30, najpóźniej do dnia 24.08.2018 r. do godziny 10.00.  
W ogłoszeniu powinno być: Wadium należy wnieść w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 
złotych 00/100) w terminie do dnia 03.09.2018 r. do godziny 10.00. Decyduje data wpływu środków na konto 
Zamawiającego. Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu, powinno zostać przesłane na rachunek 
Zamawiającego w banku: PKO BP O/ Gryfice. Numer konta: 03 1020 2791 0000 7602 0259 4125 z adnotacją: 
„Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Gryfickiego”; nr 
sprawy 428/VII/18”; 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej (z tym iż poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U z 2014 r. poz. 
1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240) – w Starostwie Powiatowym w Gryficach, pok. nr 410 od poniedziałku do 
piątku od 8:00 – 14:30, najpóźniej do dnia 03.09.2018 r. do godziny 10.00.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: 2018-08-24, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: 2018-09-03, godzina: 10:00  

 


